[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2013 года

 № 26
О создании Шуйского
городского ученического Совета
     На основании пункта 34 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Шуя, для содействия деятельности городской Думы городского округа Шуя в области регулирования прав и законных интересов молодежи, подготовки рекомендаций по решению проблем молодежи в городском округе Шуя, привлечения активных учащихся к участию в местном самоуправлении городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Создать при городской Думе городского округа Шуя Шуйский городской ученический Совет. Определить местом работы Шуйского городского ученического Совета помещение Администрации городского округа Шуя по адресу: г. Шуя, пер. Милиционный д. 4.
2. Утвердить Положение о Шуйском городском ученическом Совете (Приложение № 1).

3. Утвердить Положение об Организационном комитете по выборам членов Шуйского городского ученического Совета (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы городского округа Шуя А.А.Михайлова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
____________2013 г.